
است که در صنایع شدهآیا یونولیت عایق صداست؟ یونولیت عایق صدا، حرارت، و رطوبت است. این ویژگی باعث
تواند  ساختمانی، ساخت استودیو، ساخت سینما و… از یونولیت استفاده شود. یونولیت به دلیل ضخامت و دانسیته خود می

د صدا نیز با این محصول وجود دارد. در این مقاله،  درص ۱۰۰بل خاصی از صوت را جذب کند. حتی امکان جذب دسی
گیرد. جهت اطلاع از شیوه اجرا تا انتهای مقاله خصوصیت عایق صوتی انواع پلاستوفوم )یونولیت( مورد بررسی قرار می 

 همراه ما باشید. 

 شود؟آیا یونولیت به عنوان یک عایق صوت شناخته می 
های روزانه، افراد انتظار دارند که هنگام ورود به خانه، یک محیط آرام و  رسآیا یونولیت عایق صداست؟ با افزایش است

کنند که عایق صوتی بسیار اهمیت دارد، زیرا هایی زندگی میصدا تجربه کنند. علاوه بر این، اکثر افراد در آپارتمانبی
 سرویس بهداشتی و حمام در فضای داخلی منزل قرار دارد. 

سقف و کف خانه نیز عایق صوتی داشته باشد تا انتقال صدا به داخل منزل و از آنجا به بیرون همچنین، باید دیوارها، 
ها بسیار ضروری است، ها نیز باید از یکدیگر عایق صوتی باشند. عایق صوتی برخی از ساختمانجلوگیری شود. حتی اتاق

ها به دو دلیل  های تئاتر و کنفرانس. این مکانلن ها، مراکز پلیس، سینماها، ساهای سرپوشیده، بیمارستاننظیر شهربازی
شود یا به دلیل نیاز به  نیازمند عایق صوتی هستند؛ یا به دلیل سرو صدای زیادی که سبب ایجاد مزاحمت برای سایرین می

 زند.آرامش و سکوت که سر و صدای محیط اطراف آن را بر هم می

روی دیوارها نصب شود تا فضای داخل را عایق صوتی کند، اما بهترین  تواند وسایل و ابزار بسیاری وجود دارد که می
توجهی صدا را جذب  طور قابلگزینه برای این کار استفاده از یونولیت است. یونولیت به دلیل داشتن یک ساختار سلولی، به

 شود. ها از آن برای ایجاد عایق صوتی استفاده میکند و به همین دلیل در ساختمانمی

سازی نیز استفاده از یونولیت برای ایجاد عایق در برابر سرما، گرما و صدا بسیار رایج است. پس می  نعت ساختماندر ص
مثبت بیان نمود و پس از اطلاع از آیا یونولیت عایق    توان به صورت کلی پاسخ پرسش آیا یونولیت عایق صداست؟

 نماییم. تا انتهای مقاله همراه ما باشید.  قصد داریم نحوه اجرا این یونولیت را نیز بیان  صداست؟



 

  وارد لینک مربوطه شوید. ودریایزوگام پ  برای آشنایی با

 عایق کاری دیوار با یونولیت 
حال نوبت به نحوه و شیوه اجرا آن می باشد. برای ایزوله کردن دیوارها،    پس از یافتن پاسخ آیا یونولیت عایق صداست؟

ت و این محصول شود. این کار با آسانی قابل انجام اسیونولیت به صورت ورقه یا بلوک برش داده و در دیوار نصب می
دارای وزن سبکی است که نصب آن در دیوارها کار دشواری نیست. نوع یونولیت و چگالی آن توسط مهندس پروژه تعیین  

شود. سپس بر اساس این درصد،  شود و بر اساس نیاز ساختمان، درصد خاصی از عایق صدا مورد نیاز مشخص میمی
 شود.ضخامت و چگالی یونولیت تعیین می

شود. در صورت بروز کاری انجام میشود و در مرحله سفتهای یونیت بین دو جدار دیوار قرار داده می ا یا بلوکهورق
طور کلی دوام و عمر این محصول بسیار بالاست و به ندرت نیاز به تعویض مشکل، این مصالح قابل تعویض هستند، اما به

 خواهد داشت.

ت شرایط لازم برای رشد قارچ و باکتری را ندارد، زیرا رطوبت را در خود نگه  این موضوع به این دلیل است که یونولی
دارد و جاذب رطوبت نیست. همچنین به دلیل جنس پلاستیکی بودن، از فرسایش و پوسیدگی در برابر ضربه و فشار  نمی

ی از یونولیت که در است و همچنین نوعشدهمقاوم است. این محصول به عنوان یک مواد ساختمانی ضد زلزله معرفی
 شود، از نوع ضد حریق است و در مقابل درجه حرارت بالا مقاومت خوبی دارد. ساختمان استفاده می
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 شیوه ساخت دیوار با یونولیت 

طور معمول، دیوار با یونولیت به دو روش اصلی ساخته  به  آیا یونولیت عایق صداست؟ بهتر است بدانید که   حال که میدانیم
 شود.می

 ها در بین دیوار، کف و سقف ساختمان است. های یونولیت و قرار دادن آن ها یا ورقش اول شامل برش بلوکرو

های فلزی تشکیل ساخته یونولیتی است. این دیوارها از جنس یونولیت و شبکهروش دوم شامل استفاده از دیوارهای پیش
 ار دیگر را دارند.اند و در محل اتصال خود ابزارهایی برای اتصال به دیوشده

شوند  های مختلف ساخته میدهد و اقتصادی نیز است. این دیوارها در طرحاستفاده از این دیوارها سرعت کار را افزایش می
ها باعث کاهش وزن  شوند. وزن کم آن ها سبک و کم وزن هستند و به راحتی نصب میو در طراحی محدودیتی ندارند. آن 

 شود. ک فاکتور مثبت در هنگام وقوع زلزله محسوب میشود که یکلی ساختمان می

توان مواد جدید را جایگزین نمود. استفاده از این دیوارهای یونولیتی امکان تعویض قطعات را دارند و در صورت لزوم می
شود. علاوه بیشتر  سازی میهای ساختماندهد و سبب کاهش هزینههای ساختمانی را کاهش میدیوارها همچنین حجم نخاله

 این مواد با طبیعت کاملا سازگار هستند. 

 رید یونولیت عایق صداخ

ها به  حال که پاسخ آیا یونولیت عایق صداست؟ را می دانید، در صورت نیاز به خرید این یونوللیت ها باید بدانید که این ورق
های شلوغ مانند موتورخانه ها، برای استفاده مناسب هستند. نصب این  دلیل دانسیته بالایی که دارند، به خصوص در مکان

 ها در جذب صدا، بسیار موفق هستند. شود. این ورقولا در مرحله سفت کاری ساختمان انجام میها معم عایق

سازی صوتی  ترین راه برای عایقپذیر است و یونولیت ها، کم هزینهها برای سقف و دیوار، امکاناستفاده از این عایق
های سقفی با هدف عایق سازی، ود. استفاده از یونولیتشها میهستند. این مسئله باعث تمایل زیادی به استفاده از یونولیت

 کند. ها را بدون هیچ دردسری ممکن میبسیار آسان است. سبکی این یونولیت ها، جابجایی آن

به عنوان نماینده یوتولیت فشرده عایق صدا،  24سازی بسیار مفید است. تامین استفاده از یونولیت عایق صدا برای ساختمان 
به صورت مستقیم از کارخانه و حذف واسطه به فروش می رساند. برای کسب اطلاع از مراحل خرید می توانید   یونولیت را

 در ارتباط باشید.  24با مشاورین تامین 

های صوتی، حرارتی و رطوبتی ایجاد کنند. هر اندازه که فشردگی  سازی خوبی در زمینهتوانند عایقها میانواع یونولیت
سازی هایی که فشردگی زیادی دارند، یک عایقها بیشتر است و یونولیتتر باشد، خاصیت عایق صوتی آنها بیشیونولیت

 کنند. صد درصدی ایجاد می 



 

 نمایید.  کلیک بهترین ایزوگام برای مناطق سردسیر برای اطلاع از

 قیمت یونولیت عایق صدا

ها بر  پس از اطلاع از پاسخ آیا یونولیت عایق صداست؟ باید از هرینه آن در زمان خرید نیزی آگاه باشید. هزینه این یونولیت
شود. اگر قصد ها، کیفیت مواد اولیه به کار رفته برای آن و سایر مشخصات تعیین میها، ضخامت ورقاساس دانسیته ورق

ها را دارید، باید توجه زیادی به مرغوبیت مواد اولیه آن، ضخامت و دانسیته آن داشته باشید تا در ید این یونولیتخر
هایی که بسیار ارزان هستند، عایق خوبی سازی مکان مورد نظر خود موفق عمل کنید. این نکته را بدانید که یونولیتعایق

صفر تا صد  با کیفیت و ضمانت دار و همچنین هزینه  یونولیت   طلاع از قیمتکیفیت هستند. برای انیستند و صد درصد بی 
 در ارتباط باشید. 24می توانید با کارشناسان تامین  ساختمان سازی

 های عایق صوتکاربرد فوم

های عایق صوت توان به فوم های ساختمان میسازی در انواع مختلفی از بخشهای عایق صوت در ساختماناستفاده از فوم
شود که ساختمان در برابر عوامل ها در سقف، باعث میروی آورد. یکی از این بخش ها، سقف سازه است. اعمال این فوم

 مختلفی مانند حرارت، صوت، رطوبت و… مقاوم شود. 

های ناشی از صدای پایین آمدن و  آیا یونولیت عایق صداست؟ را می دانیم، دیگر نگرانی  حال که پاسخ ای ن پرسش
توجهی انتقال پیدا  به صورت قابلها وجود ندارد. زیرا صداها و حرکات شما در طبقات پایین های پایینی کردن گامروزنه

 شود.های صوتی اجرا می کند. گاهی اوقات دکوراسیون اجزای مختلف یک سازه با استفاده از فومنمی
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سازی ساختمان، از سازی ساختمان شامل یونولیت عایق صدا است. با این حال، برای بهبود عایقهای دیگر عایقروش
 نمود: توان استفاده های زیر نیز میروش

 های دوجداره استفاده از پنجره -

 های آکوستیک در طراحی داخلی ساختماناستفاده از پنل -

 ها و درزهای ساختمانپوشاندن تمام حفره -

 ای و…های چوب پنبهاستفاده از مصالحی با ویژگی عایق مانند دیفیوزرها و کفپوش -

 و…  -ها و تاسیسات ساختمان بندی لولهعایق -

 کلیک نمایید. بهترین ایزوگام بازار لاع و خریدبرای اط

 

 خلاصه مطلب آیا یونولیت عایق صداست؟ 

به صورت مفل صحبت کردیم و بیان کردیم که با توجه به    ما در این مقاله در خصوص آیا یونولیت عایق صداست؟
تواند از  شود. این نوع یونولیت میبهترین نوع عایق صدا شناخته میفشردگی و چگالی بالای آن، یونولیت فشرده به عنوان 

 نفوذ صداهای مزاحم به داخل و بیرون منازل جلوگیری کند. 
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و همچنین ترکیب یونولیت فشرده با ورق فوم  شدهتوانند به عنوان آکوستیک در فضاهای شلوغ استفادههای فشرده میاین ورق
 ها در برابر صداهای مزاحم ایجاد کند.گذاری دیوارها و سقفرا برای عایق تواند شرایط بهتریآکوستیو می

 برای دانلود فایل پی دی اف آیا یونولیت عایق صداست؟ کلیک نمایید. 

 


